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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Anné Cat Sér Temps Ecart

1 227 NICOLAY Ludovic ROC 1981 2 S 15:28,01 -
2 236 BOURGEOIS Matthieu Cycling Eco Team 1995 2 E 15:37,88 à 09,87
3 277 DELAYE Nicolas TVP 1988 2 S 15:42,87 à 14,86
4 312 PHILIPPE Loic CC Etupes le Doubs 1978 3 S 15:47,82 à 19,81
5 243 TRIBOULET Remy ACTP 1985 2 S 15:50,17 à 22,16
6 313 PETIT Antoine CC Etupes le Doubs 1997 3 E 15:56,46 à 28,45
7 219 GUICHARD Yannick VCR 1983 2 S 16:00,08 à 32,07
8 276 CENI Jean Christophe TVP 1972 2 V 16:03,14 à 35,13
9 228 FAURE Jérôme ROC 1980 2 S 16:04,67 à 36,66

10 213 GAMRA Khellifa ECDOullins 1973 2 V 16:06,12 à 38,11
11 234 ZOCCOLANTE David Cycling Eco Team 1982 2 S 16:07,61 à 39,6
12 287 GAUTHIER Sébastien Pont de Chéruy 1973 2 V 16:08,06 à 40,05
13 283 GALTIE Alexandre AC Longue Triathlon 1981 2 S 16:10,09 à 42,08
14 220 PERRIN Jean-Baptiste VCR 1978 2 S 16:14,90 à 46,89
15 363 FOUILLOUX Serge ROC 1969 3 V 16:17,03 à 49,02
16 281 GALTIE Yann AC Longue Triathlon 1979 2 S 16:21,00 à 52,99
17 333 DUCREUX Stéphane ACTP 1974 3 V 16:22,04 à 54,03
18 224 DELORME Kevin Francheville 1990 2 S 16:23,00 à 54,99
19 233 LETIENNE Arnaud Cycling Eco Team 1979 2 S 16:23,95 à 55,94
20 238 HONORE Jean Baptist Cycling Eco Team 1980 2 S 16:26,39 à 58,38
21 214 CAIERO COLACO Mar ECDOullins 1988 2 S 16:32,38 à 1:04,37
22 309 CHANGEA Nicolas ASOS 1977 3 S 16:35,02 à 1:07,01
23 315 ARNOUX David CC Etupes le Doubs 1978 3 S 16:39,72 à 1:11,71
24 211 LE LUE Kevin UC Montmeyran Val 1990 2 S 16:42,30 à 1:14,29
25 242 MONIER Corentin CR4C 1993 2 S 16:42,70 à 1:14,69
26 322 BURNICHON Antoine VCR 1994 3 E 16:42,94 à 1:14,93
27 205 BADEY Stéphane ACMV 1976 2 V 16:43,24 à 1:15,23
28 361 AUBERT Stéphane CRSG 1972 3 V 16:44,19 à 1:16,18
29 318 BOULCH Tanguy COR 1966 3 SV 16:44,42 à 1:16,41
30 222 LAMSTAES Stéphane VCR 1973 2 V 16:46,46 à 1:18,45
31 316 BRUESTCH Loïc CC Etupes le Doubs 1991 3 S 16:46,51 à 1:18,5
32 206 DIVAY Joel ORTF 1957 2 SV 16:48,09 à 1:20,08
33 239 BEAUSOLEIL Laurent Cycling Eco Team 1971 2 V 16:51,05 à 1:23,04
34 311 BULTEZ-PERZIGUIA UC Montmeyran Val 1986 3 S 16:51,07 à 1:23,06
35 256 DELÉAGE Laurent CSADN 1971 2 V 16:53,45 à 1:25,44
36 344 FAURE Erwin VCM 1998 3 J 16:55,55 à 1:27,54
37 279 VALMORI Eric TVP 1972 2 V 16:56,60 à 1:28,59
38 349 FORGE Yannick Trévoux 1977 3 S 16:57,21 à 1:29,2
39 319 DURAND Lucas COCGP 30 1994 3 E 17:00,00 à 1:31,99
40 302 GONGALVES Serge ACMV 1963 3 SV 17:01,04 à 1:33,03
41 334 CHARMET Jean Baptis ACTP 1976 3 V 17:02,20 à 1:34,19
42 263 PINCON Jean Baptiste UCF42 1987 2 S 17:02,84 à 1:34,83
43 229 CHAPELON Anthony ROC 1990 2 S 17:04,03 à 1:36,02
44 253 HUFFSCHMIDT Jérém VC Rambertois 1995 2 E 17:06,62 à 1:38,61
45 221 SIBILLE Jean-Michel VCR 1975 2 V 17:06,92 à 1:38,91
46 317 VINCENT Pascal Cyclo Team 69 1968 3 V 17:08,95 à 1:40,94
47 284 BELANGER Florentin AC Longue Triathlon 1998 2 J 17:11,95 à 1:43,94
48 232 LAVOCAT Alexandre ROC 1979 2 S 17:12,20 à 1:44,19
49 254 PLANET Kévin VC Rambertois 1987 2 S 17:12,55 à 1:44,54
50 301 FERNANDEZ Daniel ACMV 1962 3 SV 17:14,62 à 1:46,61
51 241 GIRAUDIER Brendan CR4C 1993 2 S 17:16,11 à 1:48,1
52 271 COPPERE Victor VCFB 1998 2 J 17:16,71 à 1:48,7
53 326 ROYER Anthony VCR 1982 3 S 17:18,99 à 1:50,98
54 237 HURET Eric Cycling Eco Team 1972 2 V 17:19,34 à 1:51,33
55 258 MEUNIER Christophe CSADN 1977 2 S 17:20,06 à 1:52,05
56 230 GALLAND David ROC 1975 2 V 17:20,71 à 1:52,7
57 262 POURTIER Sébastien VC Velay 1982 2 S 17:23,07 à 1:55,06
58 305 SENDRON Frederic ACMV 1976 3 V 17:23,79 à 1:55,78
59 266 AUGET Jérôme ES Chaufailles 1993 2 S 17:23,95 à 1:55,94
60 264 VEROT François UCF42 1974 2 V 17:25,96 à 1:57,95
61 314 ETIENNEY Lionel CC Etupes le Doubs 1974 3 V 17:26,71 à 1:58,7
62 210 GATHIER Thibault UC Montmeyran Val 1990 2 S 17:27,19 à 1:59,18

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES

Classement de l'étape

1. ROC
2. Cycling Eco Team à 18s
3. CC Etupes le Doubs à 33s
4. TVP à 52s
5. VCR à 1:07
6. ACTP à 1:25
7. AC Longue Triathlon à 1:53
8. ECDOullins à 2:17
9. ACMV à 3:09

10. UC Montmeyran Valence à 3:11
11. VC Rambertois à 3:58
12. CSADN à 4:01
13. ASOS à 4:03
14. UCF42 à 4:13
15. VCFB à 4:42
16. ORTF à 5:08
17. GOC42 à 5:12
18. ES Chaufailles à 5:25
19. VCM à 5:31
20. VC Velay à 6:04

Classement général

1. ROC
2. Cycling Eco Team à 31s
3. CC Etupes le Doubs à 1:2
4. TVP à 1:24
5. ACTP à 1:55
6. VCR à 1:57
7. AC Longue Triathlon à 2:32
8. ECDOullins à 3:2
9. UC Montmeyran Valence à 4:2

10. ACMV à 4:32
11. CSADN à 5:23
12. VC Rambertois à 5:24
13. VCFB à 5:27
14. ASOS à 5:34
15. UCF42 à 5:36
16. VCM à 7:1
17. ES Chaufailles à 7:41
18. VC Velay à 22:07
19. ORTF à 24:22
20. GOC42 à 39:27

MAILLOTS

Maillot jaune
427 DIJOUD Jean Philippe (DVR)

Maillot vert
236 BOURGEOIS Matthieu (Cycling Eco Team)

CLASSEMENT GPM

TOTAL ETAPE

TOTAL GENERAL

1. 236 BOURGEOIS Matthieu (Cycling Eco  
Team)

8

2. 276 CENI Jean Christophe (TVP) 3
3. 287 GAUTHIER Sébastien (Pont de  

Chéruy)
3

4. 281 GALTIE Yann (AC Longue Triathlon) 2
5. 315 ARNOUX David (CC Etupes le Doubs) 2
6. 227 NICOLAY Ludovic (ROC) 1
7. 229 CHAPELON Anthony (ROC) 1

CLASSEMENT PAR POINTS

Arrivée de l'étape

TOTAL ETAPE

TOTAL GENERAL
1. 213 GAMRA Khellifa (ECDOullins) 5
2. 236 BOURGEOIS Matthieu (Cycling Eco  

Team)
3

3. 243 TRIBOULET Remy (ACTP) 3
4. 231 GOMEZ Franck (ROC) 3
5. 276 CENI Jean Christophe (TVP) 2
6. 283 GALTIE Alexandre (AC Longue  

Triathlon)
2

7. 221 SIBILLE Jean-Michel (VCR) 2
8. 227 NICOLAY Ludovic (ROC) 1
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63 217 DEBLANGEY Arnaud VCR 1965 2 SV 17:28,16 à 2:00,15
64 215 COLANTONIO Daniel ECDOullins 1963 2 SV 17:28,73 à 2:00,72
65 251 BRUYAT Mathis VC Rambertois 1999 2 J 17:29,32 à 2:01,31
66 231 GOMEZ Franck ROC 1973 2 V 17:30,10 à 2:02,09
67 358 CUISSON Sylvain GOC42 1972 3 V 17:31,96 à 2:03,95
68 209 MOULIN Raphael ASOS 1977 2 S 17:32,30 à 2:04,29
69 261 DARNE Christophe VC Velay 1985 2 S 17:32,61 à 2:04,6
70 357 LAUTARD Charles GOC42 1980 3 S 17:33,10 à 2:05,09
71 354 SAVATTE Remi VCFB 1968 3 V 17:33,81 à 2:05,8
72 343 LEON Frédéric UCF42 1981 3 S 17:35,46 à 2:07,45
73 225 DUFOUR Etienne Francheville 1980 2 S 17:36,95 à 2:08,94
74 306 PERRUSSET Mickaël ORTF 1984 3 S 17:37,17 à 2:09,16
75 325 PETIBOUT Christophe VCR 1967 3 V 17:37,46 à 2:09,45
76 257 GIBERT Julien CSADN 1984 2 S 17:37,63 à 2:09,62
77 285 RENARD Frédéric AC Longue Triathlon 1977 2 S 17:38,00 à 2:09,99
78 246 HALOUZE Jean Franço ACTP 1976 2 V 17:39,08 à 2:11,07
79 245 CHEVALIER Jeremy ACTP 1995 2 E 17:41,28 à 2:13,27
80 244 SORDILLON Nicolas ACTP 1998 2 J 17:41,86 à 2:13,85
81 355 ROUSSET Boris VCFB 1984 3 S 17:42,45 à 2:14,44
82 320 BALLAND Sébastien ECDOullins 1971 3 V 17:43,92 à 2:15,91
83 308 GARIN Clément ASOS 1989 3 S 17:45,56 à 2:17,55
84 202 MAUBLANC Sylvain ACMV 1979 2 S 17:48,42 à 2:20,41
85 360 DEBARD Denis AC Longue Triathlon 1966 3 SV 17:48,73 à 2:20,72
86 282 GERINEAU Mickaël AC Longue Triathlon 1985 2 S 17:48,85 à 2:20,84
87 362 DEGOULANGE Sébasti CRSG 1981 3 S 17:49,25 à 2:21,24
88 218 DUBESSET Frédéric VCR 1974 2 V 17:49,27 à 2:21,26
89 268 LAC Stéphane ES Chaufailles 1967 2 V 17:52,00 à 2:23,99
90 255 CHASSAGNE Fred CSADN 1978 2 S 17:52,81 à 2:24,8
91 247 THÉVENARD Nathana ACTP 1999 2 J 17:55,67 à 2:27,66
92 272 DUBOEUF Baptiste VCFB 1998 2 J 17:55,95 à 2:27,94
93 359 PEYRACHE Lucas GOC42 1997 3 E 17:57,47 à 2:29,46
94 352 BURNICHON Vincent VCFB 1999 3 J 17:57,54 à 2:29,53
95 278 LAURENDON Loic TVP 1982 2 S 17:58,69 à 2:30,68
96 328 HONNET Freddy ROC 1984 3 S 17:59,57 à 2:31,56
97 267 BRIDAY Patrice ES Chaufailles 1973 2 V 17:59,94 à 2:31,93
98 212 ASTIC Pierre UC Montmeyran Val 1995 2 E 18:01,35 à 2:33,34
99 216 VERICEL Cédric ECDOullins 1977 2 S 18:01,82 à 2:33,81

100 273 JACOUTY Valentin VCFB 1999 2 J 18:02,95 à 2:34,94
101 304 LEGER Anthony ACMV 1977 3 S 18:05,52 à 2:37,51
102 347 VERNIN Gaëtan VCM 1980 3 S 18:05,94 à 2:37,93
103 252 HUFFSCHMIDT David VC Rambertois 1974 2 V 18:07,62 à 2:39,61
104 275 THURET Jonathan EC Marcigny 1986 2 S 18:10,53 à 2:42,52
105 350 ANDRE Jean Luc VCFB 1970 3 V 18:11,26 à 2:43,25
106 235 RAGAINE Dimitri Cycling Eco Team 1981 2 S 18:11,95 à 2:43,94
107 341 JAY Alexis UCF42 1998 3 J 18:14,90 à 2:46,89
108 203 RIVALLAIN Julien ACMV 1979 2 S 18:15,09 à 2:47,08
109 351 BERNARD Samuel VCFB 1972 3 V 18:18,30 à 2:50,29
110 321 BALLAND Dominique ECDOullins 1963 3 SV 18:19,94 à 2:51,93
111 345 MASSON Grégory VCM 1975 3 V 18:20,52 à 2:52,51
112 204 VIALETTE Patrick ACMV 1967 2 V 18:20,83 à 2:52,82
113 335 ROCHE Mickaël VC Rambertois 1985 3 S 18:22,25 à 2:54,24
114 340 FORISSIER Sylvain UCF42 1972 3 V 18:24,08 à 2:56,07
115 303 LAVET Jean Luc ACMV 1960 3 SV 18:24,62 à 2:56,61
116 207 PEDRO Duarte ORTF 1963 2 SV 18:32,05 à 3:04,04
117 310 DEREBACHIAN Didier UC Montmeyran Val 1965 3 SV 18:33,64 à 3:05,63
118 323 FROMENT Ludovic VCR 1974 3 V 18:37,65 à 3:09,64
119 337 ALLION Yannick CSADN 1975 3 V 18:41,55 à 3:13,54
120 338 ALEX Thierry CSADN 1978 3 S 18:43,29 à 3:15,28
121 259 MEUNIER Jérémie CSADN 1993 2 S 18:43,45 à 3:15,44
122 348 GORAND Emillien VCM 1989 3 S 18:48,92 à 3:20,91
123 280 ARTHAUD Stéphane TVP 1971 2 V 18:54,97 à 3:26,96
124 364 OCAMPO GARZON Car Pont de Chéruy 1978 3 S 18:55,00 à 3:26,99

9. 277 DELAYE Nicolas (TVP) 1
10. 219 GUICHARD Yannick (VCR) 1
11. 238 HONORE Jean Baptiste (Cycling Eco  

Team)
1

CLASSEMENT COMBINÉ

1. 236 BOURGEOIS Matthieu (Cycling Eco  
Team)

11

2. 276 CENI Jean Christophe (TVP) 15
3. 227 NICOLAY Ludovic (ROC) 22

ORDRE DES VOITURES SUIVEUSES - ETAPE 3

1 DVR
2 RO Sanary
3 CC Etupes le Doubs
4 CSADN
5 VVS
6 Tulins Fures
7 VC Velay
8 ECOF
9 COCGP 30

10 VCR
11 ACTP
12 ROC
13 CRSG
14 ECPG
15 Cyclo Team 69
16 GOC42
17 AC Bollene
18 UCF42
19 VC Rambertois
20 TVP
21 COR
22 VCM
23 EC St Priest
24 VCFB
25 Francheville
26 AC Longue Triathlon
27 Cycling Eco Team
28 ECDOullins
29 Pont de Chéruy
30 ASOS
31 UC Montmeyran Valence
32 ORTF
33 CR4C
34 ACMV
35 Trévoux
36 ES Chaufailles
37 EC Marcigny
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125 339 ROBERT Yvan VC Velay 1980 3 S 18:58,09 à 3:30,08
126 342 CEYRET Clément UCF42 1998 3 J 19:04,41 à 3:36,4
127 336 BRUYAT Olivier VC Rambertois 1966 3 SV 19:20,34 à 3:52,33
128 353 SAVATTE Tony VCFB 1966 3 SV 19:21,40 à 3:53,39
129 330 RICHE Loïc ECPG 1998 3 J 19:32,88 à 4:04,87
130 248 SOLY Damien ACTP 1999 2 J 20:08,55 à 4:40,54
131 329 ANDRE Hervé ROC 1967 3 V 20:45,33 à 5:17,32

CLASSEMENT GÉNÉRAL

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Anné Cat Sér Temps Ecart

1 227 NICOLAY Ludovic ROC 1981 2 S 02:23:11 -
2 236 BOURGEOIS Matthieu Cycling Eco Team 1995 2 E 02:23:31 à 2s
3 276 CENI Jean Christophe TVP 1972 2 V 02:23:55 à 44s
4 313 PETIT Antoine CC Etupes le Doubs 1997 3 E 02:24:11 à 1:
5 312 PHILIPPE Loic CC Etupes le Doubs 1978 3 S 02:24:16 à 1:05
6 277 DELAYE Nicolas TVP 1988 2 S 02:24:19 à 1:08
7 228 FAURE Jérôme ROC 1980 2 S 02:24:26 à 1:15
8 243 TRIBOULET Remy ACTP 1985 2 S 02:24:28 à 1:17
9 283 GALTIE Alexandre AC Longue Triathlo 1981 2 S 02:24:29 à 1:18

10 213 GAMRA Khellifa ECDOullins 1973 2 V 02:24:32 à 1:21
11 287 GAUTHIER Sébastien Pont de Chéruy 1973 2 V 02:24:33 à 1:22
12 234 ZOCCOLANTE David Cycling Eco Team 1982 2 S 02:24:39 à 1:28
13 219 GUICHARD Yannick VCR 1983 2 S 02:24:40 à 1:29
14 363 FOUILLOUX Serge ROC 1969 3 V 02:24:43 à 1:32
15 281 GALTIE Yann AC Longue Triathlo 1979 2 S 02:24:43 à 1:32
16 233 LETIENNE Arnaud Cycling Eco Team 1979 2 S 02:24:45 à 1:34
17 333 DUCREUX Stéphane ACTP 1974 3 V 02:24:49 à 1:38
18 224 DELORME Kevin Francheville 1990 2 S 02:24:50 à 1:39
19 220 PERRIN Jean-Baptiste VCR 1978 2 S 02:24:54 à 1:43
20 214 CAIERO COLACO Mar ECDOullins 1988 2 S 02:24:58 à 1:47
21 238 HONORE Jean Baptist Cycling Eco Team 1980 2 S 02:24:59 à 1:48
22 309 CHANGEA Nicolas ASOS 1977 3 S 02:25:04 à 1:53
23 315 ARNOUX David CC Etupes le Doubs 1978 3 S 02:25:08 à 1:57
24 222 LAMSTAES Stéphane VCR 1973 2 V 02:25:09 à 1:58
25 211 LE LUE Kevin UC Montmeyran Val 1990 2 S 02:25:11 à 2:
26 206 DIVAY Joel ORTF 1957 2 SV 02:25:16 à 2:05
27 361 AUBERT Stéphane CRSG 1972 3 V 02:25:17 à 2:06
28 242 MONIER Corentin CR4C 1993 2 S 02:25:17 à 2:06
29 239 BEAUSOLEIL Laurent Cycling Eco Team 1971 2 V 02:25:21 à 2:1
30 311 BULTEZ-PERZIGUIA UC Montmeyran Val 1986 3 S 02:25:25 à 2:14
31 205 BADEY Stéphane ACMV 1976 2 V 02:25:25 à 2:14
32 349 FORGE Yannick Trévoux 1977 3 S 02:25:26 à 2:15
33 279 VALMORI Eric TVP 1972 2 V 02:25:26 à 2:15
34 318 BOULCH Tanguy COR 1966 3 SV 02:25:26 à 2:15
35 322 BURNICHON Antoine VCR 1994 3 E 02:25:26 à 2:15
36 263 PINCON Jean Baptist UCF42 1987 2 S 02:25:28 à 2:17
37 253 HUFFSCHMIDT Jérém VC Rambertois 1995 2 E 02:25:32 à 2:21
38 344 FAURE Erwin VCM 1998 3 J 02:25:33 à 2:22
39 302 GONGALVES Serge ACMV 1963 3 SV 02:25:37 à 2:26
40 256 DELÉAGE Laurent CSADN 1971 2 V 02:25:37 à 2:26
41 334 CHARMET Jean Baptis ACTP 1976 3 V 02:25:38 à 2:27
42 271 COPPERE Victor VCFB 1998 2 J 02:25:41 à 2:3
43 229 CHAPELON Anthony ROC 1990 2 S 02:25:42 à 2:31
44 284 BELANGER Florentin AC Longue Triathlo 1998 2 J 02:25:43 à 2:32
45 221 SIBILLE Jean-Michel VCR 1975 2 V 02:25:44 à 2:33
46 237 HURET Eric Cycling Eco Team 1972 2 V 02:25:48 à 2:37
47 319 DURAND Lucas COCGP 30 1994 3 E 02:25:50 à 2:39
48 232 LAVOCAT Alexandre ROC 1979 2 S 02:25:51 à 2:4
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Anné Cat Sér Temps Ecart

49 241 GIRAUDIER Brendan CR4C 1993 2 S 02:25:53 à 2:42
50 266 AUGET Jérôme ES Chaufailles 1993 2 S 02:25:53 à 2:42
51 317 VINCENT Pascal Cyclo Team 69 1968 3 V 02:25:53 à 2:42
52 258 MEUNIER Christophe CSADN 1977 2 S 02:25:54 à 2:43
53 217 DEBLANGEY Arnaud VCR 1965 2 SV 02:25:55 à 2:44
54 210 GATHIER Thibault UC Montmeyran Val 1990 2 S 02:25:58 à 2:47
55 326 ROYER Anthony VCR 1982 3 S 02:25:58 à 2:47
56 246 HALOUZE Jean Franç ACTP 1976 2 V 02:25:59 à 2:48
57 301 FERNANDEZ Daniel ACMV 1962 3 SV 02:26:02 à 2:51
58 254 PLANET Kévin VC Rambertois 1987 2 S 02:26:03 à 2:52
59 215 COLANTONIO Daniel ECDOullins 1963 2 SV 02:26:05 à 2:54
60 231 GOMEZ Franck ROC 1973 2 V 02:26:06 à 2:55
61 230 GALLAND David ROC 1975 2 V 02:26:06 à 2:55
62 251 BRUYAT Mathis VC Rambertois 1999 2 J 02:26:06 à 2:55
63 261 DARNE Christophe VC Velay 1985 2 S 02:26:06 à 2:55
64 354 SAVATTE Remi VCFB 1968 3 V 02:26:09 à 2:58
65 244 SORDILLON Nicolas ACTP 1998 2 J 02:26:09 à 2:58
66 305 SENDRON Frederic ACMV 1976 3 V 02:26:11 à 3:
67 285 RENARD Frédéric AC Longue Triathlo 1977 2 S 02:26:12 à 3:01
68 314 ETIENNEY Lionel CC Etupes le Doubs 1974 3 V 02:26:15 à 3:04
69 264 VEROT François UCF42 1974 2 V 02:26:16 à 3:05
70 325 PETIBOUT Christophe VCR 1967 3 V 02:26:17 à 3:06
71 308 GARIN Clément ASOS 1989 3 S 02:26:17 à 3:06
72 225 DUFOUR Etienne Francheville 1980 2 S 02:26:17 à 3:06
73 245 CHEVALIER Jeremy ACTP 1995 2 E 02:26:19 à 3:08
74 358 CUISSON Sylvain GOC42 1972 3 V 02:26:19 à 3:08
75 257 GIBERT Julien CSADN 1984 2 S 02:26:23 à 3:12
76 306 PERRUSSET Mickaël ORTF 1984 3 S 02:26:24 à 3:13
77 273 JACOUTY Valentin VCFB 1999 2 J 02:26:25 à 3:14
78 209 MOULIN Raphael ASOS 1977 2 S 02:26:27 à 3:16
79 218 DUBESSET Frédéric VCR 1974 2 V 02:26:29 à 3:18
80 355 ROUSSET Boris VCFB 1984 3 S 02:26:29 à 3:18
81 360 DEBARD Denis AC Longue Triathlo 1966 3 SV 02:26:31 à 3:2
82 320 BALLAND Sébastien ECDOullins 1971 3 V 02:26:33 à 3:22
83 202 MAUBLANC Sylvain ACMV 1979 2 S 02:26:36 à 3:25
84 272 DUBOEUF Baptiste VCFB 1998 2 J 02:26:36 à 3:25
85 352 BURNICHON Vincent VCFB 1999 3 J 02:26:39 à 3:28
86 235 RAGAINE Dimitri Cycling Eco Team 1981 2 S 02:26:39 à 3:28
87 282 GERINEAU Mickaël AC Longue Triathlo 1985 2 S 02:26:40 à 3:29
88 347 VERNIN Gaëtan VCM 1980 3 S 02:26:40 à 3:29
89 328 HONNET Freddy ROC 1984 3 S 02:26:47 à 3:36
90 267 BRIDAY Patrice ES Chaufailles 1973 2 V 02:26:47 à 3:36
91 216 VERICEL Cédric ECDOullins 1977 2 S 02:26:48 à 3:37
92 304 LEGER Anthony ACMV 1977 3 S 02:26:49 à 3:38
93 359 PEYRACHE Lucas GOC42 1997 3 E 02:26:49 à 3:38
94 341 JAY Alexis UCF42 1998 3 J 02:26:50 à 3:39
95 255 CHASSAGNE Fred CSADN 1978 2 S 02:26:52 à 3:41
96 204 VIALETTE Patrick ACMV 1967 2 V 02:26:59 à 3:48
97 252 HUFFSCHMIDT David VC Rambertois 1974 2 V 02:27:03 à 3:52
98 350 ANDRE Jean Luc VCFB 1970 3 V 02:27:05 à 3:54
99 345 MASSON Grégory VCM 1975 3 V 02:27:11 à 4:

100 268 LAC Stéphane ES Chaufailles 1967 2 V 02:27:15 à 4:04
101 310 DEREBACHIAN Didier UC Montmeyran Val 1965 3 SV 02:27:26 à 4:15
102 259 MEUNIER Jérémie CSADN 1993 2 S 02:27:32 à 4:21
103 337 ALLION Yannick CSADN 1975 3 V 02:27:39 à 4:28
104 280 ARTHAUD Stéphane TVP 1971 2 V 02:27:50 à 4:39
105 316 BRUESTCH Loïc CC Etupes le Doubs 1991 3 S 02:30:15 à 7:04
106 262 POURTIER Sébastien VC Velay 1982 2 S 02:30:44 à 7:33
107 362 DEGOULANGE Sébast CRSG 1981 3 S 02:31:21 à 8:1
108 348 GORAND Emillien VCM 1989 3 S 02:31:38 à 8:27
109 353 SAVATTE Tony VCFB 1966 3 SV 02:32:12 à 9:01
110 203 RIVALLAIN Julien ACMV 1979 2 S 02:32:48 à 9:37
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Anné Cat Sér Temps Ecart

111 278 LAURENDON Loic TVP 1982 2 S 02:35:44 à 12:33
112 335 ROCHE Mickaël VC Rambertois 1985 3 S 02:36:26 à 13:15
113 342 CEYRET Clément UCF42 1998 3 J 02:36:51 à 13:4
114 339 ROBERT Yvan VC Velay 1980 3 S 02:37:35 à 14:24
115 336 BRUYAT Olivier VC Rambertois 1966 3 SV 02:37:36 à 14:25
116 212 ASTIC Pierre UC Montmeyran Val 1995 2 E 02:37:59 à 14:48
117 351 BERNARD Samuel VCFB 1972 3 V 02:41:01 à 17:5
118 303 LAVET Jean Luc ACMV 1960 3 SV 02:41:58 à 18:47
119 343 LEON Frédéric UCF42 1981 3 S 02:43:44 à 20:33
120 340 FORISSIER Sylvain UCF42 1972 3 V 02:44:54 à 21:43
121 207 PEDRO Duarte ORTF 1963 2 SV 02:44:59 à 21:48
122 323 FROMENT Ludovic VCR 1974 3 V 02:44:59 à 21:48
123 321 BALLAND Dominique ECDOullins 1963 3 SV 02:45:10 à 21:59
124 364 OCAMPO GARZON Ca Pont de Chéruy 1978 3 S 02:45:25 à 22:14
125 330 RICHE Loïc ECPG 1998 3 J 02:46:08 à 22:57
126 275 THURET Jonathan EC Marcigny 1986 2 S 02:46:45 à 23:34
127 247 THÉVENARD Nathana ACTP 1999 2 J 02:46:49 à 23:38
128 338 ALEX Thierry CSADN 1978 3 S 02:47:21 à 24:1
129 329 ANDRE Hervé ROC 1967 3 V 02:47:32 à 24:21
130 357 LAUTARD Charles GOC42 1980 3 S 02:58:33 à 35:22
131 248 SOLY Damien ACTP 1999 2 J 03:01:14 à 38:03


